Página 1

Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Piauí

CNPJ: 41.522.244/0001-11

Av. Joaquim Castelo Branco, nº 337, Centro - Santa Rosa do Piauí

santarosadopiaui.pi.gov.br - gabinete@santarosadopiaui.pi.gov.br

PORTARIA Nº 7 – GAB/PMSR, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a exoneração do Diretor da Unidade

Escolar São José do Município de Santa Rosa do

Piauí-PI.

 MARLON RODRIGUES DE SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA

ROSA DO PIAUI, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista

o disposto nos incisos II e IX do art. 111 da Lei Orgânica do Município de Santa Rosa do Piaui.

 RESOLVE

  Art. 1º Exonerar o senhor Idelmar Pereira da Cunha, inscrito no Cadastro Nacional

de Pessoas Físicas - CPF sob o nº ***.526.053-**, do cargo em comissão de Diretor da Unidade

Escolar São José, Secretaria de Educação do Município de Santa Rosa do Piaui.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º REVOGAR, as disposições em contrário.

 PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

 Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Santa Rosa do Piauí, no dia

10 de fevereiro de 2025.

Marlon Rodrigues de Sousa

Prefeito Municipal 2025-2028

Santa Rosa do Piauí

		2026-02-23T11:34:17-0300
	Brasil
	MARLON RODRIGUES DE SOUSA
	Assinador Serpro